




Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 30

2 KAMIS 2/2/2023 30

3 KAMIS 2/2/2023 30

4 KAMIS 2/2/2023 30

5 KAMIS 9/2/2023 29

6 KAMIS 9/2/2023 29

7 KAMIS 9/2/2023 29

8 KAMIS 9/2/2023 29

9 KAMIS 16/2/2023 29

10 KAMIS 16/2/2023 29

11 KAMIS 16/2/2023 29

12 KAMIS 16/2/2023 29

13 KAMIS 23/2/2023 29

14 KAMIS 23/2/2023 29

15 KAMIS 23/2/2023 29

16 KAMIS 23/2/2023 29

17 KAMIS 2/3/2023 27

18 KAMIS 2/3/2023 27

19 KAMIS 2/3/2023 27

20 KAMIS 2/3/2023 27

21 KAMIS 9/3/2023 29

22 KAMIS 9/3/2023 29
Sesi 6. Pembentukan Sikap Konsumen

Sesi 5. Pembelajaran Konsumen

Sesi 4. Persepsi Konsumen

Sesi 5. Pembelajaran Konsumen

Sesi 4. Persepsi Konsumen

Sesi 3. Motivasi dan Kepribadian Konsumen

Sesi 3. Motivasi dan Kepribadian Konsumen

Sesi 2. Segmentasi Pasar

Sesi 1: Overview dan Perkenalan Perilaku Konsumen

Sesi 2. Segmentasi Pasar

Sesi 1: Overview dan Perkenalan Perilaku Konsumen

Perilaku Konsumen ( C1 )  SKS : 3

Daniel Joel Immanuel Kairupan, S.AB., M.B.A.

Jumlah MHS: 34

MATERI KULIAH TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 KAMIS 9/3/2023 30

24 KAMIS 9/3/2023 30

25 KAMIS 16/3/2023 31

26 KAMIS 16/3/2023 31

27 KAMIS 16/3/2023 31

28 KAMIS 16/3/2023 31

29 KAMIS 30/3/2023 30

30 KAMIS 6/4/2023 28

31 KAMIS 13/4/2023 27

32 KAMIS 13/4/2023 28

33 KAMIS 27/4/2023 31

34 KAMIS 27/4/2023 31

35 KAMIS 4/5/2023 28

36 KAMIS 4/5/2023 27

37 KAMIS 11/5/2023 26

38 KAMIS 11/5/2023 26

39 KAMIS 25/5/2023 28

40 KAMIS 25/5/2023 29

41 RABU 31/5/2023 31

42 RABU 31/5/2023 31

43 KAMIS 30/3/2023 31

44 KAMIS 6/4/2023 31

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Sesi 13. CSR

Sesi 14: Riset Konsumen dan Kuis

Sesi 14: Riset Konsumen dan Kuis

Inovasi Produk dan Keputusan Pembelian

Sesi 13. Inovasi Produk dan Keputusan Pembelian

Sesi 13. CSR

Sesi 10. Influence of Culture on Consumer Behavior

Sesi 11. Subbudaya dan Perilaku Konsumen

Sesi 11. Subbudaya dan Perilaku Konsumen

Sesi 9. Family and Social Lyfe

Sesi 9. Family and Social Lyfe

Sesi 10. Influence of Culture on Consumer Behavior

Sesi 7. Komunikasi Konsumen dan Kuis

Sesi 8. Reference of Groups and Word of Mouth

Sesi 8. Reference of Groups and Word of Mouth

Sesi 7. Komunikasi Konsumen dan Kuis

Sesi 6. Pembentukan Sikap Konsumen
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 212128359

2 211830064

3 212130164

4 211830310

5 211830557

6 211930918

7 212031344

8 212031422

9 212031478

10 212131600

11 212131612

12 212131627

13 212131663

14 212131670

15 212131673

16 212131676

17 212131691

18 212131700

19 212131716

20 212131717

21 212131726

22 212131756

23 212131759

24 212131772 PUTU ARYANATHA PUTRA ANANDA PRATAMA 22 79.00%

WIRA SATYA NUGRAHA 26 93.00%

AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 22 79.00%

DEWI KHAIRUNNISA 28 100.00%

MUHAMMAD FADLY 22 79.00%

RANGGA ADITYA PRATAMA 28 100.00%

ANCE COSTANSA RAJABUAN 28 100.00%

THEA PIRENA SUKOCO 26 93.00%

DENISA AMARISSA PUTRI 28 100.00%

INDAH LESTARI 21 75.00%

VIERA YUNITA SUDARYONO 28 100.00%

ANNISA EKA WAHYUNI 26 93.00%

NORBERT CRISTIAN WIBOWO 26 93.00%

ENRIQUE MARCELL PRATAMA 26 93.00%

VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 24 86.00%

PUTRA AGUNG HERBEN 21 75.00%

MUHAMMAD GILANG PRATAMA 15 54.00%

EGI ANDIKA PUTRA 2 7.00%

MUHAMMAD DZAKY AR-RAZAQ 28 100.00%

79.00%

82.00%

Perilaku Konsumen ( C1 )  SKS : 3

Daniel Joel Immanuel Kairupan, S.AB., M.B.A.

Jumlah MHS: 34

79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

100.00%

14.00%

23SUTAN ALI GUNA POHAN

NAMA 

ICHWANUL QHIVARI

ANGGA AKBAR SETIAWAN

FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM

RAE GINOLA PURBA

JML KEHADIRAN

28

4

22

22

 Perilaku Konsumen ( C1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212131808

26 212131822

27 212131834

28 212131837

29 212131838

30 212131839

31 212131841

32 212131843

33 212131867

34 322232087 MUHAMMAD AIDIL AKBAR 23 82.00%

R. STEFANUS SENO BAGUS W 28 100.00%

M. AL FAREL HAQI 25 89.00%

YOGA SYAEFUDIN 27 96.00%

URSULA CELINE VERBI 26 93.00%

AJENG KHARISMA PUTRI 28 100.00%

MUJI SETYO JATMIKO 28 100.00%

ZULFITA NUR LAILLA 28 100.00%

RISTININGSIH 26 93.00%

MUHAMMAD RAFLI 25 89.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212128359 ICHWANUL QHIVARI 80 A- 100 Lolos

2 211830064 ANGGA AKBAR SETIAWAN 0 - 14.29 Tdk Lolos

3 212130164 FEBITA SALSABILA CAHYANINGRUM 86.2 A 78.57 Lolos

4 211830310 RAE GINOLA PURBA 81.25 A- 78.57 Lolos

5 211830557 SUTAN ALI GUNA POHAN 81.25 A- 82.14 Lolos

6 211930918 EGI ANDIKA PUTRA 0 - 7.14 Tdk Lolos

7 212031344 MUHAMMAD DZAKY AR-RAZAQ 94 A 100 Lolos

8 212031422 PUTRA AGUNG HERBEN 81.25 A- 75 Lolos

9 212031478 MUHAMMAD GILANG PRATAMA 0 - 53.57 Tdk Lolos

10 212131600 ENRIQUE MARCELL PRATAMA 84 A- 92.86 Lolos

11 212131612 VIRNAULI YOHANA SIMORANGKIR 80 A- 85.71 Lolos

12 212131627 ANNISA EKA WAHYUNI 80 A- 92.86 Lolos

13 212131663 NORBERT CRISTIAN WIBOWO 78.75 B+ 92.86 Lolos

14 212131670 INDAH LESTARI 83.75 A- 75 Lolos

15 212131673 VIERA YUNITA SUDARYONO 86 A 100 Lolos

16 212131676 THEA PIRENA SUKOCO 90 A 92.86 Lolos

17 212131691 DENISA AMARISSA PUTRI 85 A 100 Lolos

18 212131700 RANGGA ADITYA PRATAMA 86 A 100 Lolos

19 212131716 ANCE COSTANSA RAJABUAN 83.75 A- 100 Lolos

20 212131717 DEWI KHAIRUNNISA 86.25 A 100 Lolos

21 212131726 MUHAMMAD FADLY 80 A- 78.57 Lolos

22 212131756 WIRA SATYA NUGRAHA 80 A- 92.86 Lolos

23 212131759 AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 63.25 B- 78.57 Lolos

24 212131772 PUTU ARYANATHA PUTRA ANANDA PRATAMA 63.25 B- 78.57 Lolos

25 212131808 MUHAMMAD RAFLI 78.7 B+ 89.29 Lolos

26 212131822 ZULFITA NUR LAILLA 80.5 A- 100 Lolos

27 212131834 RISTININGSIH 93.25 A 92.86 Lolos

28 212131837 AJENG KHARISMA PUTRI 94.5 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212131838 MUJI SETYO JATMIKO 88.75 A 100 Lolos

30 212131839 YOGA SYAEFUDIN 84.5 A- 96.43 Lolos

31 212131841 URSULA CELINE VERBI 92 A 92.86 Lolos

32 212131843 R. STEFANUS SENO BAGUS W 85.5 A 100 Lolos

33 212131867 M. AL FAREL HAQI 92 A 89.29 Lolos

34 322232087 MUHAMMAD AIDIL AKBAR 84.5 A- 82.14 Lolos
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